ALF1450st  Mitsubishi Pajero Il

lop Bbinycka: 1991-1999 Paguatop v Kaptep O6vém asuratens: All

ittt

Bec zawuTel: 8.9 kr
Bec koMmnnexkTayuu: 1.1 kr

VIHCmpyKYuA no ycmaHosKe

. YcTaHoBMTb KpEnémHbIe KPOHWITERHEI 3, 3aN0oKUE Yepes OTBEPCTUA B NepeaHei YacTi NnogpamMHika

kpen&xHeie Nnadk 1 1 npu noMowm Sontoe M10x20.
3anoXuTb KpenéxHble NNaHku 2 B 0TBEPCTUA nonepeuHoi Ganku.
BeepHyTs Ha Heckonkeko obopoTtoe BonTel M8x30 B WTaTHLIE TOYKM.
HageTe nponunamu 3awmTy B Ha paHee ycTaHoBneHHble GonTel M8x30 n
3aKpenuTh K KpenémHeIM nnaHkam 2 dontamu MEx30.

HageTe nponunamu 3awuTy A Ha Bontel M8x30 1 3aKkpenuTh K KpenémHeiM
KPOHLWITeWHaM 3 npu nomoluyu Gontos M8x20.
Bce Touykwn Kpennexua 3aTtaHyTb.

q""
Bont ¢" G\*
M1Dx2(]

Pa3amep 3awuTel: 950x650x50
MomeHT 3aTaxim: M10 - 32 Hw
MomeHT 3arswk. M8 - 157 Hm

MpoMaBECTY CMa3Ky KpenéiHbix GONTOoB MacnomM Uk apyroi

KOHCEPBaLMOHHOR MUAKOCTRIO Cmp 1

e Ty TODE AR G301 B IABS ML SHSLIMIN S, FASGO0 KOMPOSE T, (Ao nl o Taenain Gag yisouresun ol ran




ALF1450st

Komnnekmyrouwjue Kon-so 2 5w
Mitsubishi Pajero I lon BbiNycKa:1991-1999
Bonm M8x20 4 wm. - .
Bonm M8x20 dum, Obbém asuratens: All
Goam M10x20 4 wm. PaauaTop v KapTep @
Watiba M8 (veenuyenHas) 8 wm.
Wauba M10 (yeeauseHHas) 4 wm,
KpenéxcHaa naanka 1 2 wm.
(6 M8 KIT 90x15x45)
KpenéxcHas nnanka 2 2 wm,
{6 M10 KN 100x20x30x40 6100)
KpenéxHeild kpoHwmedH 3 2 wm,
]l g (2 &
3 g =y

Bec zawuTel: 8.9 kr

Bec komnnektauum: 1.1 kr
Pasmep sawinrsi: 950x650x50
MomeHT 3aTaxm: M10 - 32 Hm
MomeHT 3aTswkn. M8 - 15,7 Hm

Mpou3ssecTin cmas3ky KpenéxHuix GoNTos MacnomM unu gpyron
KOHCEPBALMOHHOM UAKOCTEIO Cmp 2

MO TR TOROE DTSN B NENES MIMS-ETL Bellamd g, efop Enctod ye




